（様式第５号）

年　　　月　　　日

鹿角市長　　　　　様

（報告者）
所在地
氏名又は名称

事業計画達成状況報告書

[bookmark: _GoBack]　鹿角市アグリビジネス支援事業費補助金交付要綱第９条に基づき、関係書類を添えて報告します。

１　実施した事業の概要
	事業実施年度
	年度

	実施事業名

	総事業費（実績額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額（実績額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業目標の達成状況
	生産品目

	販路
	実績値（　　　年度）

	目標値（　　　年度）
	達成率
（％）

	生産量
(Kg・個)
	売上金額
（千円）
	生産量
(Kg・個)
	売上金額
（千円）

	計

３　達成状況に対する自己評価

※補足資料がある場合は一緒に提出してください。